ＮＰＯ法人農楽マッチ勉強会　第２回通常総会議事録

１．日時　令和３年１月17日　　12時３０分から１３時30分
２．場所　インスタベース貸会議室
大阪市北区 梅田 1-3-1-600 大阪駅前第一ビル ６Ｆ　５－２
３．正会員総数　　　２０名　　　出席者数　　　６名（表決委任者　９名）
４．審議事項
　第１号議案
令和２年度（第７期）事業報告書および決算報告書の承認に関する件
第２号議案
令和３年度（第８期）活動計画に関する件
第３号議案
理事任期満了に伴う、理事の選任の件
理事候補者
山本文則（更新）、米虫節夫（更新）、合田福仁（更新）、小川隆宏（更新）、名倉昂佑（更新）、
金志煥（更新）、（株）ブレインワークス（新任）、橋本將詞（新任）、山本時嗣（新任）
５．議事の経過の概要及び議決の結果
　　議長に、山本文則　が満場一致で選任され、下記議案につき審議した。
議長は議案ごとに内容の説明を行なった。また、監事金志煥が1月14日に監査報告を行なった事の報告があった。第１号・第２号・第３号議案に関する、異議はなかったので、議長は、第１号議案・第２号議案・第３号議案の承認を議場に諮ったところ満場異議なく承認された。
６．議事録署名人の選任に関する事項
議長より、議事録署名人として、　　　　　　　　　　と　　　　　　　　　　の２名を指名したいとの提案があり、これを諮ったところ全員異議なく承認された。
議長は、以上をもって本日の議案の審議を全て終了した旨を述べ、閉会を宣した。
以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に記名と押印又はサインをする。
令和３年１月１７日
　ＮＰＯ法人農楽マッチ勉強会　　第７回通常総会
	議長

	　山本文則

	議事録署名人

	議事録署名人